

**मा.बाळासाहेब ठाकरे कृषि व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन (स्मार्ट) प्रकल्प,पुणे**  
**प्रकल्पाकरिता वैयक्तिक माहितीसह अर्ज मागविण्यात येत आहेत.**

जागतिक बँक अर्थ सहाय्यित मा.बाळासाहेब ठाकरे कृषि व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन (स्मार्ट) प्रकल्प, पुणे मार्फत प्रकल्पातील विविध कंत्राटी पदे भरण्याकरिता पात्र उमेदवारांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत. प्रकल्प कंत्राटी पदांच्या सेवा त्रयस्थ बाहयस्त्रोत यंत्रणेमार्फत घेणार आहे. भरावयाची कंत्राटी पदे, कामाचे स्वरूप, शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, अर्जाचा विहित नमुना व अर्ज करण्याची पध्दती इ. बाबतची सविस्तर माहिती स्मार्ट प्रकल्पाच्या [www.smart-mh.org](http://www.smart-mh.org) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

पात्र इच्छुक उमेदवारांनी शैक्षणिक अर्हता, अनुभव इत्यादीबाबतच्या स्वस्वाक्षरित प्रमाणपत्रांसह अर्ज दि.१९/०८/२०२२ रोजी सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत किंवा त्यापूर्वी खालील पत्त्यावर सादर करावेत. उमेदवारांनी Hard copy मध्ये सादर केलेले अर्जच विचारात घेतले जातील. ईमेल किंवा तत्सम द्वारे सादर केलेले soft copy मधील अर्ज ग्राह्य धरले जाणार नाहीत.

**प्रकल्प संचालक,**

मा.बाळासाहेब ठाकरे कृषि व्यवसाय व ग्रामीण परिवर्तन (स्मार्ट) प्रकल्प  
शेती महामंडळ भवन, २७०, भांबुर्डा, सेनापती बापट रोड, पुणे - ४११ ०१६.

दुरध्वनी क्र.०२० २५६५६५७७ / ७८

टीप : निवड झालेले कंत्राटी उमेदवार प्रकल्पाद्वारे नियुक्त त्रयस्थ बाहयस्त्रोत मनुष्यबळ पुरवठादार संस्थेच्या हजेरीपटावर राहतील व त्यांच्या सेवा त्या संस्थेमार्फत घेण्यात येतील.

स्वाक्षरीत /-

(धीरज कुमार)

प्रकल्प संचालक

मा.बाळासाहेब ठाकरे कृषि व्यवसाय व  
ग्रामीण परिवर्तन (स्मार्ट) प्रकल्प

**Hon. Balasaheb Thackeray Agribusiness and Rural Transformation (SMART) Project, Pune  
Invitation of Applications along with Resume**

Applications are invited for different contractual positions for the World Bank assisted Hon. Balasaheb Thackeray Agribusiness and Rural Transformation (SMART) Project, Pune from eligible candidates. Project will seek services of these positions from outsourced HR cum Placement Agency. For details of contractual position, job description, qualification, experience, application format and procedure etc. please visit SMART Project website [www.smart-mh.org](http://www.smart-mh.org)

The eligible candidates needs to submit application along with copies of testimonials and self-attested copies of certificates regarding educational qualifications and experience on or before **19/08/2022** up to 5.30 pm on the following address. Only physical / Hard copy of applications will be considered and soft copies received through Email or else will not be considered.

**Project Director**

Hon. Balasaheb Thackeray Agribusiness and Rural Transformation (SMART) Project  
Sheti Mahamandal Bhavan, 270 Bhamburda, Senapati Bapat Road, Pune - 411016.  
Telephone No.020 - 25656577 / 78

**Note: - Shortlisted contractual candidates will be on the payroll of HR Cum Placement Agency appointed by project and their Services will be availed by the project from this agency.**

Sd/-

**(Dheeraj Kumar)  
Project Director**

Hon. Balasaheb Thackeray Agribusiness and  
Rural Transformation (SMART) Project